
c) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: DOE n.º 234, de
4 de diciembre de 2009.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN.

a) Tramitación: Ordinaria anticipada.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Suministro con más de un criterio de valoración.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe total: 84.554,00 € (IVA incluido).

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha de adjudicación: 13 de abril de 2010.

b) Contratista: Johnsondiversey España, S.L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 74.226,40 € (IVA incluido).

Plasencia, a 13 de abril 2010. La Gerente del Área de Salud de Plasencia, BELÉN SÁNCHEZ
MONTERO.

DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN EXTREMADURA

EDICTO de 15 de abril de 2010 sobre notificación de resolución en
expedientes sancionadores. (2010ED0233)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre,
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común, se publican las notificaciones relativas a las resoluciones dictadas por esta Delega-
ción del Gobierno en Extremadura contra las personas que se citan, que han resultado infruc-
tuosas en sus últimos domicilios, haciéndoles saber que contra dicha resolución podrán inter-
poner recurso de alzada, ante el Excmo. Sr. Ministro del Interior, en el plazo de un mes.

Cáceres, a 15 de abril de 2010. La Secretaria General, YOLANDA TORRES ASENSIO

Miércoles, 28 de abril de 2010
10672NÚMERO 79



Miércoles, 28 de abril de 2010
10673NÚMERO 79

• 
• 

•


		2010-04-27T18:05:51+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




